Правлению     СНТ    «Контур»
От собственника участка №____

____________________________
____________________________

Заявление

Прошу разрешить подключение моего участка к электросети садоводства. С положением “О порядке формирования и оплаты целевого взноса на электрификацию садоводческого некоммерческого товарищества «Контур»” ознакомлен(а) и согласен(на).
«_____» ____________ 201__года
_____________/________________/
Согласование с членами Правления:
1. ________________/________________/

2. ________________/________________/

3. ________________/________________/

4. ________________/________________/

5. ________________/________________/